
Tarife Rasensport 

Preise mit ChurCard Preise Sportanlagen generell 

Natur- und Kunstrasenplätze Obere Au
(inkl. Licht, Garderoben, Duschen)

Erwachsene Junioren bis 18 Jahre Natur- und Kunstrasenplätze Obere Au
(inkl. Licht, Garderoben, Duschen)

Erwachsene Junioren bis 18 Jahre

Training pro Stunde mit ChurCard 36.00 12.00 Training pro Stunde 100.00 100.00
Spiel mit ChurCard (2 Std) 75.00 25.00 Spiel (2 Std) 250.00 250.00
Turnier ganzer Tag 8-18 Uhr mit ChurCard 275.00 100.00 Turnier ganzer Tag 8-18 Uhr Auf Anfrage Auf Anfrage

Naturrasenplätze Sportplatz Ringstrasse
(inkl. Licht, Garderoben, Duschen)

Erwachsene Junioren bis 18 Jahre Naturrasenplätze Sportplatz Ringstrasse
(inkl. Licht, Garderoben, Duschen)

Erwachsene Junioren bis 18 Jahre

Spiel Platz 1 inkl. Tribüne (+ Licht/Spiel 60.00) 120.00 40.00 Spiel Platz 1 inkl. Tribüne (+ Licht/Spiel 60.00) 120.00 40.00
Spiel Platz 2 75.00 25.00 Spiel Platz 2 75.00 25.00
Lauftraining (Garderoben und Duschen) 18.00 6.00 Lauftraining (Garderoben und Duschen) 18.00 6.00

Die Rasensportplätze können über das Reservationssystem von jeder Person gebucht werden und stehen somit der Öffentlichkeit zur Verfügung. 

Bemerkungen Kunstrasenplätze 

- Zutritt nur mit sauberen Sportschuhen 
- Keine Lebensmittel, Getränke oder Kaugummi 
- Keine Zigaretten 
- Keine Absätze oder Stollen 
- Keine Hunde 

Bemerkungen generell 

Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken und sind alle inkl. MwSt. Preisänderungen vorbehalten. 


